
ZARZĄDZENIE NR 825/2022 
BURMISTRZA DZIERZGONIA 

z dnia 27 stycznia 2022 r. 

w sprawie ustalenia Planu postępowań o udzielenie zamówień, przewidzianych do przeprowadzenia 
przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1129 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustalam Plan postępowań o udzielenie zamówień przez Gminę Dzierzgoń w roku 2022, w brzmieniu 
zgodnym z treścią załącznika do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Plan podlega zamieszczeniu w Biuletynie Zamówień Publicznych oraz na stronie internetowej BIP 
Urzędu Miejskiego w Dzierzgoniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dzierzgonia 
 
 

Jolanta Szewczun 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED61F802-8C24-4CAE-A1E0-D03546C5E77D. Podpisany Strona 1



 
Plan postępowań o udzielenie zamówień na rok 2022 

zamieszczony w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 27 stycznia 2022r. nr 2022/BZP 00037966/01/P 

Zamawiający: 

Nazwa: Gmina Dzierzgoń Krajowy numer identyfikacyjny:      NIP 579-20-69-701    REGON: 170747833 

Adres: ul. Plac Wolności 1 

Miejscowość: Dzierzgoń Kod pocztowy: 82-440 Kraj: Polska 

Adres strony internetowej: http://bip.dzierzgon.pl 

Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dzierzgon.pl Numer telefonu kontaktowego: + 48 55 276 25 01 

Rodzaj zamawiającego: jednostka samorządu terytorialnego 

1. Zamówienia o wartości mniejszej niż progi unijne 

Pozycja 
Planu 

Przedmiot zamówienia 
Przewidywany tryb 

albo procedura 
udzielenia zamówienia 

Orientacyjna 
wartość zamówienia 

netto (PLN) 

Przewidywany 
termin wszczęcia 

postępowania 
Informacje dodatkowe 

Informacja na 
temat aktualizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ROBOTY BUDOWLANE 

1.1.1 

Remont z termomodernizacją budynków 
komunalnych zlokalizowanych przy ul. 
Limanowskiego 12 i ul. Żurawiej 4 w 
Dzierzgoniu 

tryb podstawowy 
– bez negocjacji 
(art. 275 pkt 1 
ustawy) 

975609,76 marzec 2022 

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: TAK 
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE 
Zamówienie zastrzeżone: NIE 
Charakter zamówienia: 
zamówienie klasyczne 

 

1.1.2 
Remont i modernizacja świetlicy wiejskiej w 
Tywęzach 

tryb podstawowy 
– bez negocjacji 
(art. 275 pkt 1 
ustawy) 

231308,94 styczeń 2022 j.w.  

Załącznik do zarządzenia Nr 825/2022

Burmistrza Dzierzgonia

z dnia 27 stycznia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED61F802-8C24-4CAE-A1E0-D03546C5E77D. Podpisany Strona 1



1.1.3 
Rozbudowa terenu sportowo-rekreacyjnego 
w Dzierzgoniu - w ramach programu PROW 

tryb podstawowy 
– bez negocjacji 
(art. 275 pkt 1 
ustawy) 

233601,63 luty 2022 j.w.  

1.1.4 

Rozbudowa kompleksu sportowego przy 
ulicy Zawadzkiego, na potrzeby uczniów i 
mieszkańców Gminy Dzierzgoń - w ramach 
programu Sportowa Polska 2021 

tryb podstawowy 
– bez negocjacji 
(art. 275 pkt 1 
ustawy) 

1348418,70 luty 2022 j.w.  

1.1.5 

Kompleksowe zaspokojenie potrzeb 
sportowo-rekreacyjnych mieszkańców gminy 
Dzierzgoń celem przeciwdziałania skutkom 
pandemii COVID 19 oraz innych chorób - w 
ramach programu Polski Ład 

tryb podstawowy 
– bez negocjacji 
(art. 275 pkt 1 
ustawy) 

5475208,13 luty 2022 j.w.  

2. DOSTAWY 

- - - - - - - 

3. USŁUGI 

1.3.1 
Utrzymanie zieleni na terenie miasta i gminy 
Dzierzgoń 

tryb podstawowy 
– bez negocjacji 
(art. 275 pkt 1 
ustawy) 

151016,26 luty 2022 j.w.  

1.3.2 
Utworzenie Centrum Wsparcia Rodziny w 
Blunakach na potrzeby usług społecznych - 
projekt wykonawczy 

tryb podstawowy 
– bez negocjacji 
(art. 275 pkt 1 
ustawy 

121951,22 marzec 2022 j.w.  

 

2. Zamówienia o wartości równej lub przekraczającej progi unijne 

Pozycja 
Planu 

Przedmiot zamówienia 
Przewidywany tryb 

albo procedura 
udzielenia zamówienia 

Orientacyjna 
wartość zamówienia 

netto (EURO) 

Przewidywany 
termin wszczęcia 

postępowania 
Informacje dodatkowe 

Informacja na 
temat aktualizacji 

1 2 3 4 5 6 7 

1. ROBOTY BUDOWLANE 

- 
- 

 
- - - - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED61F802-8C24-4CAE-A1E0-D03546C5E77D. Podpisany Strona 2



2. DOSTAWY 

2.2.1 

Kompleksowe dostosowanie systemu 
segregacji odpadów w Gminie Dzierzgoń 
celem przeciwdziałania COVID 19 i innym 
chorobom zakaźnym w ramach programu 
Polski Ład 

przetarg 
nieograniczony 

4056730,08 marzec 2022 

Zamówienie jest 
odpowiednie dla MŚP: TAK 
Zamówienie strategiczne 
(zielone, społeczne, 
innowacyjne): NIE 
Zamówienie zastrzeżone: NIE 
Charakter zamówienia: 
zamówienie klasyczne 

 

3. USŁUGI 

- - - - - - - 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED61F802-8C24-4CAE-A1E0-D03546C5E77D. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

